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Hyvää vuoden   alkua   2012!  

Vuoden alku on tällä kertaa tuonut mukanaan muutoksen tuulia. Tuusulan Luistelijoissa ja sitä 
ennen TTLS:ssä ansiokkaasti ja pitkään toiminut valmentaja Merja Huttunen on ilmoittanut 
suuntautuvansa jatkossa muuhun työhön. Rekrytointi uuden valmentajan löytämiseksi on jo 
aloitettu ja toivottavasti valmennustiimiin löytyy hyvä vahvistus Pian ja Lauran rinnalle. Merjalle 
suurkiitos kaikesta seuran hyväksi tehdystä pitkäaikaisesta, upeasta työstä!

Kevään mittaan on luvassa useita kilpailuja, harjoittelua ja tietenkin kohokohtana kevätnäytös 
”Suklaatehdas”. Näytökseen valmistautuminen on alkanut, ja näytöksen suunnittelu- sekä val­
mistelutyö on käynnissä.

Luistelukoulu-Aktia

Luistelukoulutuntien teemat keväälle 2012 on päivitetty seuran www-sivuille. Kirppujen eli alle 
kouluikäisten luistelukouluryhmissä on vielä muutama paikka vapaana, joten jos mielit 
mukaan, ilmoittautuminen tapahtuu www-sivujen kautta. Naapurille / tuttavaperheelle voi myös 
antaa vinkin mikäli perheissä on sopivan ikäisiä lapsia ja mahdollisesti innostusta luistelun 
alkeiden opetteluun!

Nuori Suomi auditointi toteutettiin tammikuussa 2012

Nuori Suomi Sinettiseurat auditoidaan säännöllisesti, ja arvioidaan onko seura edelleen sinetin 
arvoinen, ja missä määrin seurassa on parannettavia asioita. Auditointi toteutettiin 18.1.2012. 
Auditoijina toimivat Suomen Taitoluisteluliiton ja Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun 
asiantuntijat, Maiju Kokkonen ja Sari Sivonen. Auditointiin liittyi harjoitusten seuraamista sekä 
arviointitilaisuus seuratoimijoiden, valmentajien, luistelijoiden ja vanhempien muodostaman 
ryhmän kanssa.

Arvioijat kiittelivät Tuusulan Luistelijoiden seuratoimintaa ja pitivät sen laadullista tasoa 
erinomaisena. Kaikki Nuori Suomi -sinettitoiminnan kriteerit täyttyivät hienosti. Kaiken 
kaikkiaan auditoijat vakuuttuivat seuran avoimesta ilmapiiristä. Kiitosta sai valmentajiemme 
tapa toimia kannustavasti, mutta myös luistelijoiden kyky huomioida toinen toisensa.

Kehittämiskohteeksi nostettiin harjoituspäiväkirjojen käyttöönotto resurssien kannalta 
järkevällä tavalla.

Seuraseminaari 5.2.2012

Seuraseminaari pidettiin Seurakuntaopistolla Järvenpäässä. Seminaariin osallistui mukava 
määrä vanhempia, sekä isompia luistelijoita. Ravitsemusterapeutti Riikka Vierimaa piti 
luennon urheilijan ravitsemuksesta. Luento herätti keskustelua ja kysymyksiä Riikalle. 
Luentomateriaali on luettavissa seuran www-sivuilla kohdassa seuratoiminta - 
seuraseminaarit. 

Seminaarissa käsiteltiin myös kevätnäytöstä ja roolijako julkistettiin. Lisäksi käytiin läpi muita 
tärkeitä seuran toimintaan liittyviä asioita; hiihtoloma- ja kesälomaleirejä, tulevia kilpailuja ym.
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Kahvitauon jälkeen valmentaja Pia Parviainen esitteli alustavan Tuusulan Luistelijoiden 
strategian 2015. Strategiaehdotus poiki mielenkiintoisen ja vilkkaan keskustelun ja antoi 
strategiatyöryhmälle suuntaa, miten jatkossa strategian suunnittelu etenee. Strategiaehdotusta 
muokataan nyt saadun palautteen mukaan ja se on alustavasti tarkoitus hyväksyttää 
jäsenistöllä kevätkokouksessa. Kaksi viikkoa ennen hyväksymiskokousta jäsenistö saa 
ehdotuksen luettavakseen ja voi vielä esitystä kommentoida.

Kevätnäytös 15. ja 16.4.2012 ”Suklaatehdas”

On aika käynnistää vuoden isoimman ja ihanimman tapahtuman järjestelyt yhdessä. Näytös­
vastaavamme on Joni Saarelainen (joni.saarelainen()saunalahti.fi). Ryhmävastaavien kautta 
tulee jatkossa tietoa näytöksestä, puvustuksesta ja järjestettävistä talkoista (puvustus ja lavas­
tus). Tänäkin vuonna kukin ryhmä valmistaa ryhmävastaavansa tai ryhmästä valitun puvustus­
vastaavansa johdolla omat esitysasunsa tarvittavin osin. Jokaisen panosta tarvitaan, sillä näy­
tös tehdään talkoovoimin. Kaikki mukaan siltä osin kuin pystyvät jotta saamme tälläkin kertaa 
upean näytöksen ja hauskan kokemuksen luistelijoille! Myös luistelijat voivat osallistua puvus­
tustalkoisiin, sillä tehtäviä on monentasoisille taidoille. 

Kevätnäytöksen tarina perustuu Roald Dahlin lastenkirjaan. Kevätnäytös järjestetään sunnun­
taina 15.4. kahden näytöksen voimin. Maanantaina 16.4. aamupäivällä on vielä päiväkodeille 
ja kouluille suunnattu näytös. Kenraaliharjoitusten päivämäärät löytyvät www-sivuilta tapahtu­
makalenterista.

Alustavat talkoopäivät:
LA 3.3.  LAVASTETALKOOT ja ryhmäkohtaiset OMPELUTALKOOT

LA 10.3. LAVASTETALKOOT ja ryhmäkohtaiset OMPELUTALKOOT

LA 17.3. LAVASTETALKOOT ja ryhmäkohtaiset OMPELUTALKOOT

LA 24.3. LAVASTETALKOOT ja ryhmäkohtaiset OMPELUTALKOOT

• Lavastetalkoiden paikka on Sulan varasto. Tarkempi kellonaika ilmoitetaan 
lähempänä.

• Kaikki ompelutalkooajankohdat EIVÄT KOSKE KAIKKIA RYHMIÄ, vaan 
ryhmäkohtaiset OMPELUTALKOOT KUTSUU KOOLLE RYHMÄVASTAAVA. 
Paikkana voi olla Vaunukankaan koulu taikka esim. jäähallin kahvio. Mukaan tarvitsee 
ompelukoneen.

Hiihtolomaleiri 2012 ja tehojäät

Tänä vuonna järjestetään ensimmäistä kertaa hiihtolomaleiri Kisakalliossa Lohjalla, sekä 
hiihtoloman tehojäitä omassa hallissa. Leirit järjestetään osittain Pilkkoset-kampanjan tuotolla. 
Tehojäiden aikataulu on luettavissa www-sivuilla. Hiihtolomaleirin osallistujille lähetetään 
lisätietoja sähköpostitse.

Kesäleirit

Vaikka eletään vielä aivan keskellä lumisinta talvea, on jo aika suunnata hieman ajatuksia 
myös tulevaan kesään ja mahdollisiin mukaviin leirielämyksiin. Tuusulan Luistelijat järjestää 
heinäkuussa perinteisen Tanhuvaaran leirin Savonlinnassa, sekä elokuussa ennen koulujen 
alkua viikon mittaisen päiväleirin omassa hallissa.

Tanhuvaaran kesäleiri 
• Ajankohdat:

◦ 7.-14.7.2012 vko 1: kaikki R ryhmien luistelijat ja kilpailevat Taitajat
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◦ 14.-20.7.2012 vko 2: A-silmut, debytantit, noviisit / SM noviisit, aluejuniorit / juniorit 
/ SM juniorit ja seniorit / SM seniorit

• 1. viikolle paikkoja on noin 25, toiselle viikolle 13. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä!

• Ilmoittautuminen leirille avautuu seuran www-sivuilla 18.2.2012. Hinnat varmistuvat 
siihen mennessä, todennäköisesti hinnat ovat ennallaan verrattuna edellisvuoteen. 
Seuran luistelijat ovat ensisijaisia 1.3.2012 saakka, tämän jälkeen otetaan vastaan 
myös ulkopuolisten ilmoittautumisia. Kaikki ilmoittautumiset viimeistään 30.4.2012 
mennessä!

• Valmentajana leirillä on Pia Parviainen, jolta myös voi kysyä lisätietoja leiristä

Valmentajapalaute – kanava avoinna vkolla 9 eli 27.2.-4.3.2012
• Www-sivuilta löytyy kyseisenä aikana kysely / palautelomake, jonka luistelijat tai 

vanhemmat voivat käydä täyttämässä. Tarkoituksena on saada palautetta 
valmentajiemme toiminnasta, ja mielellään otetaan vastaan niin ruusut kuin risutkin. 
Palautteen avulla voimme parantaa toimintaamme ja saada tietoa siitä, mikä jo toimii 
hyvin. Kiitos jo etukäteen!

Varainkeruukampanjat

Syksyn varainkeruukampanjat toteutuivat upeasti, siitä vielä kerran kiitokset kaikille 
osallistujille. Mahdollisesti kevään aikana on vielä pesuainemyyntiä, tästä tarkempaa tietoa 
ryhmävastaavien kautta.

Tiedotteen kokosi

Petra Laine
petra.laine()fimnet.fi


